_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR – CEP 80530-010

RESOLUÇÃO DPG Nº 270, DE 28 DE JUNHO DE 2024

Nomeia servidora pública

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais previstas no art. 18, XX, da Lei Complementar Estadual n°

136/2011;

CONSIDERANDO o teor da decisão judicial proferida nos autos de nº 0004974-

80.2015.8.16.0019;

CONSIDERANDO o contido no procedimento n.º 22.198.039-5;

RESOLVE

Art. 1º. Nomear GLAUCIA MAYARA NIEDERMEYER ORTH, inscrita no CPF n°

063.840.599-83, para o cargo de Analista da Defensoria Pública, do Quadro de

Servidores Públicos da Defensoria Pública do Estado do Paraná.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

1033
12

Assinatura Qualificada realizada por: Matheus Cavalcanti Munhoz em 28/06/2024 14:06. Inserido ao protocolo 22.198.039-5 por: Alessandra Franke Stival em:
28/06/2024 11:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c1697b9bb31f51535c120fbf4a939df6.

1033a
12

Documento: RESOLUCAO270Nomeiaservidorapublica.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Matheus Cavalcanti Munhoz em 28/06/2024 14:06.

Inserido ao protocolo 22.198.039-5 por: Alessandra Franke Stival em: 28/06/2024 11:05.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c1697b9bb31f51535c120fbf4a939df6.